АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r Белогорск шп 680-П

реестр муниципальной
городского поселения

/Q о, l.,,nd) ,n dДgчl

<<о внесении в
собственности
Белогорск Белогорского района
Республики Крым недвижимого
имущества)

В соответствии ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации от
з0.11.\994 N 5l-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в силу с
02.10.2016), Федеральным законом коб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации> }lЪ131-ФЗ от 06.10.200зг.,
положением о порядке управления и распоряжения муниципiшьным
имуществом городское поселение Белогорск Белогорского района Республики
Крым, утвержденным решением Белогорского городского совета от 29.04.2015
года Ns |57, Уставом муниципЕUIьного образования городского поселения
Белогорск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й
сессии Белогорского городского совета I созыва от 10.11.2014г. J\i37, во
исполнение Решения Белогорского городского совета Белогорского района
Республики Крым Jtlb11 от 09 октября 2019 года <О принятии в муниципальную
собственность городского поселения Белогорск Белогорского района
Республики Крым недвижимого имущества), Администрация города
Белогорск Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальной собственности недвижимое
имущество по адресу:

-297600, РеспублИка КрыМ, Белогорский район, п Белогорск, ул. Садовая,
д.65lб

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениЯ оставляЮ

собой.

Заместитель главы администрации
города Белогорск В.А. Курбанов